平成２２年９月吉日
愛知県病院薬剤師会
会員施設　　各位
愛知県病院薬剤師会調査委員会
委員長　森　　一　博
調査事項のご依頼について
平成22年度の調査事項と報告書を送付させていただきますので、下記の要領でご回答いただけますよう、お願い申し上げます。
また、今年度より各ご施設あてには書面送付のみとさせていただき、電子媒体で情報提供を希望される場合は、愛知県病院薬剤師会メーリングリストによるFile送付、もしくは愛知県病院薬剤師会HomePageよりDownRoadいただけますよう、重ねてご協力をお願い申し上げます。
記
1． 送付内容：  ①ご依頼文書（本紙面）1枚
②平成22年度「薬剤業務一般に関するアンケート」5枚
③アンケート報告書（FAX送信用）2枚
2． 回答期限：平成22年10月29日(金)
　　　　　　　　※平成22年10月1日　現在の状況をご回答ください。
3． 回答方法：　①FAX送付の場合
　同封のアンケート報告書に、ご記入後FAX（052）485-1124
②e-mail送付の場合
　愛知県病院薬剤師会HomePageよりDownRoadもしくはメーリングリストにより入手されたExcel Fileに入力後、下記アドレスに添付して送付下さい。
　　　　　　　　　e-mail：k-mori@nagoya-1st.jrc.or.jp
4． 問合せ先：名古屋第一赤十字病院　薬剤部　森　一博
　　　　　　　　TEL　052-481-5111（内線）38379・21311
　　　　　　　　　e-mail：k-mori@nagoya-1st.jrc.or.jp
5． アンケートの結果は、後日愛病薬雑誌に投稿させていただく予定です。
　　　以上